PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года                                № 8                                               х. Тысячный
О внесении изменения в решение 64 сессии 1 созыва Совета Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 17 сентября 2009 года № 1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Тысячном сельском поселении Гулькевичского района»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением 4 сессии 4 созыва Совета Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2019 года № 2 «О бюджете Тысячного сельского поселения Гулькевичского района на 2020 год», уставом Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, Совет Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, решил:
1. Внести изменение в приложение к решению 64 сессии 1 созыва Совета Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 17 сентября 2009 года № 1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Тысячном сельском поселении Гулькевичского района», изложив приложение № 1 к положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Тысячном сельском поселении Гулькевичского района в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения его в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 25 декабря 2015 года № 118 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тысячного сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Тысячного сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тысячного сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава
Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района
А.С. Климанов
Приложение
к решению Совета

Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района

от 20.12.2019 года № 8
«Приложение № 1
к положению о размерах и условиях
оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности в Тысячном
сельском поселении Гулькевичского района
Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Тысячном сельском поселении Гулькевичского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Тысячного сельского поселения Гулькевичского района

	6115

                                                                                                                                             ».

Специалист 1 категории администрации

Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района

Т.А.Полозова